
Měsíc Datum Hodina Název akce Cena Poznámka

ZÁŘÍ 18.9.    24.9. 16,00 hod. Schůzka pro rodiče dětí akce hrazeny z v MŠKpt.Jaroše, MŠ ZŠ Kom. 

upřesníme 9,00 hod. Solná jeskyně, 10 lekcí výběru finančn. poliklinika Kuřim

ŘÍJEN 8.10. 9,00 hod. Div. Radost, Pojďte pane,budeme si hrát prostředků Brno

od října kroužky 500,-Kč/dítě dle zájmu, v MŠ

11.10. 9,00 hod. Div. Údif MŠ Kuřim

upřesnime podzimní akce s rodiči v MŠ

upřesníme Návštěva knihovny Knihovna Kuřim

upřesníme Fotodienst v MŠ

LISTOPAD 14.11. 9,00 hod Divadlo Květinka, Které dítě bříško… MŠ při ZŠ Komen.

PROSINEC 5. a 6.12. 9,00 hod. Divadlo Kotelna Kuřim,Hlídali jsme Ježíška                     5.12. Podl, 6.12. MŠ ZŠ Kom.

upřesníme od 8,00 hod Mikuláš v MŠ v MŠ

8.12. Mikulášský  Jarmark Kuřim ,vystoupení a výrobky dětí

upřesníme dopol. Vánoční nadílka v MŠ

upřesníme  Vánoční tvoření s rodiči v MŠ

20.12. 9,00 hod. Vánoční koncert Brno

LEDEN 10.1. 9,15 hod. divadlo , Barevné pohádky v MŠ při ZŠ Komen.

ÚNOR 20.2. 9,15 hod. Hudební představení MŠ při ZŠ Komen.

27.2. 10,00 hod. Zimní zpívanky MŠ při ZŠ Komen.

upřesníme Karneval v MŠ v MŠ 

BŘEZEN 8,00 hod. Divadlo Kotelna Kuřim                     8.3.MŠ ZŠ, 9.3.Kpt.Jaroše

22.3. 8,30 hod. Jezírko Lipka Brno- Soběšice

27.3. 8,30 hod, Divadlo B. Polívka, Černoušek v Asii Brno

DUBEN upřesníme poloden.výlet - na Fermu,Babí Lom, Srpek Podlesí, Kuřim

upřesníme Den otevřených dveří v MŠ

dopoledne Den Země les,příroda v okolí MŠ

KVĚTEN upřesníme Koncert ZUŠ,přezkoušení školáků ZUŠ

upřesníme 9,15 hod. Divadlo Z.Ševčík MŠ při ZŠ Komen.

upřesníme dopol. Olympiáda stadion ,Kuřim

upřesníme Školní výlet

upřesníme Lesní pedagogika Lesy města Brna

ČERVEN upřesníme Den dětí v MŠ

upřesníme Rozloučení s předškoláky v MŠ

Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887 – pracoviště ZŠ Komen.,Kpt:Jaroše

AKCE NA ŠKOLNÍ ROK  2018/19




